
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Рожищенський фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

Львівського національного університету ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С.З. Гжицького»

НАКАЗ
Рожище

(населений пункт)

від «13» серпня 2024 року №82 к/тр

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Рожищенський фаховий коледж Львівського національного університету 
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Гжицького) у 2024 році та 
рішення приймальної комісії від «13» серпня 2024 року, протокол№10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 3 арк.

Олександр ДАВИДЮК
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  о св іти  і н ауки  У країни

В ід о к р ем л ен и й  стр у к ту р н и й  
п ід р о зд іл  « Р о ж и іц ен ськ и й  

ф ахови й  к о л ед ж  Л ьв івськ о го  
н ац іо н а л ьн о го  у н ів ер си тету  
в ете р и н а р н о ї м ед и ц и н и  та  

б іо тех н о л о г ій  ім ен і С .З . 
Г ж и ц ького»

Д о д а т о к  д о  н ак азу  в ід  « 1 3 »  сер п н я  20 2 4  р о к у  
№  82 к/'тр

2 0 4  Т ех н о л о г ія  в и р о б н и ц т в а  і п ер ер о б к и  
п р о д у к ц ії т ва р и н н и ц т в а

Д ер ж ав н а Ф ах о в и й  м о л о д ш и й  бак ал авр Д е н н а

кошти
державного
(регіональн

ого)
бюджету

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

ГО
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
и

ц
ії

 
в 

Є
Д

Е
Б

О

п р ізви щ е в л асн е  ім 'я
по б атько в і (за 

н ая в н о ст і)

н о м ер , сер ія , д а та  ви д ач і т а  ти п  
д о к у м е н т а  про  о с в ітн ій  

(о с в іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р івен ь /сту п ін ь , н а  о с н о в і яко го  

в ід б у в ається  вступ

рік  та н о м е р и  с ер ти ф ік ат ів  
зо в н іш н ьо го  н езал еж н о го  

о ц ін ю в а н н я / єд и н о го  вступ н ого  
ісп и ту / єд и н о го  ф ахового  
в сту п н о го  в и п р о б у в ан н я / 

н а ц іо н а л ьн о го  
м у л ьт и п р е д м е тн о го  тесту / 

м аг істер ськ о го  т ес ту  н ав ч ал ьн о ї 
к о м п е те н т н о ст і/ м аг істер ськ о го  

к о м п л е к с н о го  т ес ту

н азв а
с п ец іа л ізац ій , 

о с в іт н іх  п рограм  
в м еж ах  

с п ец іа л ьн о с т і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

54394697 ВС 07.06.2024 2024р. - 0064090 Т е х н о л о г ія 153,000
С в ід о ц т в о  п р о  з д о б у т т я в и р о б н и ц т в а  і

1 1331998В 1297192 Д а ц ю к Я р о с л а в М и х а й л о в и ч п о в н о ї  з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї п е р е р о б к и
о с в іт и п р о д у к ц і ї

т в а р и н н и ц т в а

54384684 ВС 21.06.2024 2024р. - 0259240 Т е х н о л о г ія 160,000
С в ід о ц т в о  п р о  з д о б у т т я в и р о б н и ц т в а  і

2 13526753 1297192 Н и к и т ю к О л е к с а н д р а О л е к с а н д р ів н а п о в н о ї  з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї п е р е р о б к и
о с в іт и п р о д у к ц і ї

т в а р и н н и ц т в а

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Рожшценський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 
ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С.З. 

Гжицького»

Додаток до наказу від «13» серпня 2024 року 
№ 82 к/тр

211 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
державного
(регіональн

ого)
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/етупінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ единого вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13661927 1346995 Догода Вікторія Петрівна
54395854 ВС 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034965 Ветеринарна
медицина

158,000

2 13345381 1346995 Жук Марія Володимирівна
54378065 ВС 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Ветеринарна
медицина

155,000

2



3 14210505 1346995 Кліщук Ірина Володимирівна
54379886 ВС 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р.-0241023 Ветеринарна
медицина

163,000

4 13334459 1346995 Крищук Тетяна Миколаївна
54391322 ВС 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Ветеринарна
медицина

160,000

5 13449244 1346995 Лещук Вікторія Ігорівна
54394109 ВС 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р.-0190384 Ветеринарна
медицина

171,000

6 13285357 1346995 Огребчук Єлизавета Сергіївна
54391239 ВС 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067751 Ветеринарна
медицина

166,000

7 13317525 1346995 Поліщук Богдан Валерійович
54382796 ВС 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної еередньої 
освіти

Ветеринарна
медицина

145,000

з



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Рожищенський фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

Львівського національного університету ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С.З. Ежицького»

НАКАЗ
Рожище

(населений пункт)

від «13» серпня 2024 року №84 к/тр

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Рожищенський фаховий коледж Львівського національного університету 
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Гжицькоп» у 2024 році та 
рішення приймальної комісії від «13» серпня 2024 року, протокол№10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 1 арк.

Директор коледжу
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Рожищенський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 
ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С.З. 

Гжицького»

Додаток до наказу від «13» серпня 2024 року 
№ 84 к/тр

211 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/абоюридичних
осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/стугіінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметно го тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13336936 1346995 736-9309704 Давид Сухебаторович
54669897 ХМ 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Ветеринарна
медицина

156,000

1


